分散采购合同
按照《中华人民共和国合同法》及有关法规规定，经双方协商一致，甲方(采购单位)从乙方(供货商)采购货物(或设备)一事达成如下合同条款，双方共同严格履行。
1、合同双方
甲方：地址：法定代表人：授权人：
乙方：地址：法定代表人：授权人：
2、产品技术标准和质量要求
所有设备均应符合产品外包装标识的技术标准。产品质保期：按随机保修单规定保修期限进行质保。
3、产品的包装标准
、乙方应根据产品具体性状及运输方式等特点采用适合包装物，并在交货时保证其完好性。
5、产品的交货时间、地点
5.1时间：以厂家货运到货为准;
5.2交货地点：
5.3运输方式及费用负担
6、付款方式及期限
甲方于月日付清乙方全部货款
7、货物验收
按国家标准和随机装箱清单，货到2个工日内甲方应积极组织验收，如有问题应提出书面异议，无书面异议则认定甲方验收合格。
8、违约责任
8.1以上合同货款在甲方未结清乙方之前，本合同内的所有货物所有权归乙方所有。
8.2若甲乙双方不能按时付款或交货，则应按违约部分的日千分之四向对方支付违约金，违约金不超过合同总额的百分之十。
9、纠纷的解决
因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，合同各方应通过友好协商解决;如果协商不能解决的，双方约定通过乙方所在地人民法院解决纠纷。
10、合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同，本合同如有未尽事宜，须经双方共同协商解决，另行签订补充协议。
11、本合同自合同双方授权代表签字盖章之日起生效。
12、本合同壹式叁份，甲乙双方各执壹份，送财政部门备案壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日